

R6V MkII SEEKER

Hełm dla ratownictwa wodnego i służb ratowniczych

CERTYFIKATY
EN 1385:1997, EN 443



Kompozytowa skorupa zbudowana w oparciu o biopolimer FibreTuff, który jest związkami poliamidu, poliolefiny i celulozy. Dzięki takiemu rozwiązaniu hełm jest bardzo mocny i zapewnia doskonałą ochronę przed urazami. Bardzo lekka skorupa jest odporna na działanie związków chemicznych, promieni UV oraz na działanie ciepła i płomieni. Przy zachowaniu właściwej konserwacji oczekiwana żywotność hełmu wynosi minimum 15 lat.

Płyta adaptacyjna Easi On-Off Base (EOB) do mocowania latarki (opcjonalnie). Latarkę i wsuwany zaczep należy nabyć osobno.

Otwory odprowadzające wodę.

Ostony chroniące uszy (opcjonalnie, możliwość instalowania i demontowania).

Zapadkowa, regulowana opaska Pacific, obejmuje rozmiary w zakresie od 52 do 65 cm, (dostępne są zestawy zmniejszające rozmiar oraz rozmiar XL). Opaskę reguluje się bardzo łatwo, jedną ręką w rękawicy. Na opasce, z przodu i z tyłu umieszczone są wyścielenia poprawiające komfort noszenia. Wyścielenia można łatwo zdjąć w celu przeprowadzenia dekontaminacji i ponownie zamontować.

Dynamiczny, uszczelniony system wentylacji (DSVS™). Zamknięcie lub otwarcie systemu poprawia komfort noszenia i zapewnia wentylację w sytuacji kiedy jest to potrzebne. Zamknięty system nie przepuszcza wody.

Wysokiej jakości oznakowania odbłaskowe zwiększające widoczność (opcjonalnie).

Zdefiniowane przez użytkownika oznaczenia (znaki, napisy, oznaczenie rangi) dostępne na życzenie.

Gumowe uchwyty umożliwiające mocowanie akcesoriów takich, jak na przykład gogle.

Nisko profilowa klamka Pacific. Łatwo ją zapiąć, odpiąć i wyregulować.

4-punktowy pasek podbródkowy. Regulowany jedną ręką w kilku płaszczyznach. Zapewnia komfort i stabilność.

Profilowane wyścielenie PE zapewnia doskonałą absorpcję wstrząsów.

Zawiasy do mocowania systemów komunikacyjnych, Cooms Bracket, umożliwiają mocowanie zestawów podhełmowych.

Konfiguracje hełmu mogą być różne w zależności od certyfikatu